
 

Stemningsbilleder fra reveillen 2014.                          Foto. Hartvig Kjærgaard 

 

Atter i år havde ringriderfesten i Sønderborg inviteret skyttelauget til reveille, en begivenhed som finder 

sted hvert år, som optakt til søndagens ringridning 

Denne gang blev reveillen holdt ude ved den nye formand for ringriderfesten Jes Andersen. 

En hyggelig begivenhed, som skyttelauget hvert år har været med til lige siden 2005, hvor den tidligere 

borgmester A. P. Hansen inviterede skyttelauget for første gang. 

Med et stort engelsk militær orkester i front marcherede 22 skyttebrødre ind på formandens bopæl på 

Hjort Lorenzens Vej. 

Skyttelauget præsenterede desuden en nyhed, som deres bidrag til underholdningen, nemlig en ny 

fællessang med titlen ”Sangen om Sønderborg”. 

Da den gik på melodien ”Nyboders Pris”, lykkedes det for første gang at få samtlige tilhørere til at synge 

med. 

Det blev bemærket, at de professionelle musikere nynnede med på melodien så derfor kan det måske 

lykkes  næste år, at få musik til vores fællessang.    

 

 
Da naboens flag gik til tops, sang skyttebrødrene 

spontant flagsangen.  

 

 
Vores nye fællessang indøves på mødestedet 

I geleddet fortsættes med fællesang under ledelse af 

Knud Nicolai Møller mens kommandøren instruerer 

vores nye skyttebroder Kristen P. Bisgaard i 

eksercitsens svære kunst.  

 

 
 



 
Afgang, march. 

 

  
 

Formanden Jes Andersen byder velkommen. 

 

 
Der lyttes til den festlige musik. 



Tage Christensen introducerer vores nye fællessang. 

 

 
 

Alle sang med. 
 

Så er der kaffe.  

 
 

 
Borgerforeningen formand Tage Christensen og 

borgmester Erik Lauritzen. 
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Jes Andersen i samtale med Egon Hansen. 

 
A.P.Hansen var naturligvis også med. To kendte personligheder fra Sønderborg 

korn-og foderstofhandler Otto Ewers og 

maskinfabrikant Thomas Skøtt. 

 
Musikere fra The Band of The Bournemouth  

Concert Brass. 

 

 



 
Fanen er rullet ind, festen er slut.  To rolige og tålmodige heste er nu klar til ringridning. 

Peter Dall har åbenbart hestetække. 

 

 

                                                                                     Flot arrangement. 

                                                                                    Anerkendende klap fra Knud Nicolai Møller 

 

 


